
Anne & Thierry vous accueillent
du lundi au dimanche sur rendez-vous.

Modelage corporel unifiant relaxant aux huiles 65€ 60’
Massage Torreillan

Soin callosités + réflexologie plantaire 80€ 1h10’
Yumi Feet

Massage 50€ 45’
Réflexologie plantaire

Soulage la fatigue musculaire 35€ 30’
Massage jambes légères

Relaxation en profondeur   50€ 45’
Massage dos + cou + tête

5 massages en 1 : 
relaxation, revitalisation,
stimulation du système immunitaire

90€
130€

1h10’
1h30’

Massage des 5 continents 

130€ 60’Massage duo

Massage dos et jambes relaxant 35€ 30’
Massage Pyrénéen

Massage dos relaxant sur chaise Amma 35€ 30’
Massage Amma (assis)

Dos, arrière jambes et plantes des pieds 40€ 30’
Massage dos aux coquillages chauds

Corps face et dos 70€ 60’
Massage corps aux coquillages chauds

« Profitez des vacances pour vous
offrir un voyage au Cœur des Sens… »

&

C O I F F U R E

M A S S A G E S

E S T H É T I Q U E

Paiement uniquement en chèque ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.



12€
15€

Coupe garçon
Coupe fille

Forfaits Juniors (-12 ans)

13€
25€

Coupe garçon
Coupe fille

Forfaits Juniors (12 à 18 ans)

Sourcils + lèvre
Sourcils + lèvre + menton
Aisselles + maillot classique + 1/2 jambes
Aisselles + maillot brésilien + 1/2 jambes
Aisselles + maillot intégral + 1/2 jambes
Aisselles + maillot classique + jambes entières
Aisselles + maillot brésilien + jambes entières
Aisselles + maillot intégral + jambes entières

Forfaits épilation
15€

 20€
38€

 44€
48€
 45€
51€

 55€

Épilations
Sourcils
Lèvre ou menton
Aisselles
Bras
Maillot classique
Maillot brésilien
Maillot intégral
1/2 jambes
Jambes entières

9€
8€

12€
18€
12€
17€
25€
18€
26€

Beauté des mains & des pieds
Beauté des mains
Beauté des pieds
Vernis semi-permanent
Manucure + pose semi-permanent
Dépose semi-permanent
Dépose semi-permanent 
avec nouvelle pose semi-permanent

30€
30€
27€
35€
10€
30€

Gommage corps
Soins du corps

 40€

Hydratant ou Purifiant 
Kobido - Soin liftant anti-âge
Apaisant ou Oxygénant 
Anti-âge - Soin repulpant et défroissant 

50’
45’
60’
90’

48€
 50€
 55€
 80€

Soins du visage

Nathalie vous accueille tous les jours sur rendez-vous.

COIFFUR

17€
8€

Shampoing + coupe + coi�age
Entretien barbe

Forfaits Homme

Paiement uniquement en chèque ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

Paiement uniquement en chèque ou espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

Shampoing + brushing
Shampoing + coupe + brushing
Shampoing + couleur + brushing
Shampoing + couleur + coupe + brushing

Shampoing + mèches + brushing
Shampoing + mèches + coupe + brushing
Shampoing + mèches + couleur + brushing
Shampoing + mèches + couleur + coupe + brushing

Shampoing + permanente + brushing
Shampoing + permanente + coupe + brushing

Forfaits Femme Court

17€
27€
40€
50€

55€
65€
75€
85€

45€
55€

Mi-long

20€
30€
42€
52€

60€
70€
80€
90€

50€
60€

Long

24€
32€
45€
55€

65€
75€
85€
95€

55€
65€

Shampoing 
Soin
Mousse renforçatrice
Dose supplémentaire
Gommage, décoloration
Patine
Coupe
Frange
Double enroulage permanente
Supplément fer à lisser

À la carte Court

-
-
-
-

15€
-
-
-
-
-

Mi-long

3€
5€
3€

3€ à 12€
20€
20€
20€
3€
10€
7€

Long

-
-
-
-

25€
-
-
-
-
-

Anaïs vous accueille sur rendez-vous.
Consulter les horaires à l’espace Bien-être
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C O I F F U R E

M A S S A G E S

E S T H É T I Q U E
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